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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGTARE “ALBANIAN PETRO CONSULTING™ SH.A
NIPT-K92114011T

TIRA E Tirane,me 24.03.2011
L NIOFTIM

j FTESA E DYTE PER KREDITORET
Dréjtuar: Kreditoreve te Shogerise “Albanian Petro Consulting”sh.a

Qendres Kombetarc te Regjistrimit
Tirane

Ne vijim te njoftimit te ftesa e pare per kreditoret date 21.02.2011 sipas vendimit te asamblese s¢
pergjithshme te shogerise depozituar prane QKR me numer ceshtje CN-507608-02-11. nga ana ¢ jone
ne zbatim te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit tregtare™ nenit 195 “Fiesa per
kreditoret” per mungese te faqes seinternet . Ju lutemi pranoni kerkesen tone™Ftesa ¢ Dyte” per te
bere publikimin e Likujdimit te shogerise tone “Albanian Petro Consulting”'sh.a ne Likujdim ne
Fagen T'uaj te Internetit me gellim njoftimin ¢ te gjithe kreditorve te shogerise*Albanian Petro
Consulting’sh.a per te paragitur pretendimet ¢ tyre brenda afateve kohore. 30 diteve nga data e
njoftimit te fundit

Per Shogerin “Albanian Petro Consulting’ sh.a ne Likujdim

Likujdatori
Neshat M;}zy/ ENG Auditing
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